
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285704 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

17 800 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme pronájem rodinného domu v Kopřivnici, se zahradou,
dispozice domu je  4+1. V ceně měsíčního nájmu nejsou zahrnuty
náklady na energie ty činí zálohy cca 8700 Kč měsíc (záloha na 4
osoby - elektřina, plyn, vodné a stočné bude vyúčtováno
čtvrtletně).  Dispozice domu je prakticky řešena: 1.NP tvoří kuchyň
s novou kuchyňskou linkou a novým vařičem, velký obývací pokoj,
který je oddělen zásuvnými dveřmi menší místností, která může
sloužit jako pracovna, dále je zde umístěno WC  s umyvadlem a
komora. V 1. NP jsou 3 ložnice, balkon, koupelna s vanou a s WC.
Podlahy jsou většinou v místnostech parkety, v kuchyni je nové
PVC, koupelny a WC dlažba, v koupelnách je nová sanita, součástí
vybavení jsou vestavné skříně. Velice oblíbenou částí domu je
prostorná krytá terasa (16 m2) k posezení v letních měsících. K
dispozici je celá zahrada se vzrostlými stromy, keři, skleníkem  a
zahradním jezírkem, která je situována do klidové části. Ve
sklepních prostorech je k dispozici 1 sklep a sušárna. Ohřev vody a
vytápění domu je zajištěno novým kondenzačním kotlem. Pozemek
kolem domu je oplocen, k dispozici 2 venkovní parkovací stání.
Nabízený dům hledá pro své užití uživatele, kteří touží po bydlení v
domě se zahradou.  Dům je po renovaci, majitelé upřednostňují
spolehlivé nájemníky, nabízejí dlouhodobý pronájem.  K dispozici
pro nájemníky nebude garáž. Majitelé si vyhrazují vybrat nájemce
dle jejich zadaných kritérií. Volný od ledna 2025. Kauce 30.000 Kč
a 1 měsíční nájem realitní knceláři. Zatím nebyl dodán průkaz
energetické náročnosti budovy, proto uvádíme třídu G.

ID inzerátu ESO: 4285704
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: KOPRD72127MOMO
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 650 m2
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Obert

Morysová
Tel:

+420 775 696 184
Email:

obert@rkclaris.cz

Claris realitní kancelář

s.r.o.
Tel:

775696171
Adresa:

K Nemocnici 166/14, 741

01 Nový Jičín
Web:

www.rkclaris.cz


